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Saksopplysninger Ansvar Frist

5/23: GF 14-16.april i Oslo

Styret sendte ikke inn årsregnskap og referat til hovedstyret i tide, slik at delegatene våre
går som privatpersoner under valg under GF.

Styret må føre opp hva som kreves for at dette ikke skal skje igjen.
- Tidsfrist
- Hva skal sendes inn

Hva er konsekvensen for å ikke gjøre det? Man får ikke like mange stemmer under
personvalgene som man kunne hatt.

Roger,

Elin og

Sonni

6/23: Møteplan og årshjul for avdeling Trondheim og omegn:

Utsatt til neste gang. Settes opp forslag i forkant av neste styremøte. Kontaktmøte med
komiteene, og sted for dette tas inn i denne planleggingen.

alle

7/23: Opprette egen gruppe for barn- og ungdom:

Det er kommet spørsmål om å opprette en egen gruppe for barn- og ungdom med egne
tematreninger/kurs. Utsatt til neste gang.
8/23: Leie av Trondheim hundehall: Vi har fått bekreftet tidspunkt hver onsdag mellom 17
og 19. Styret forsøker også å få leie hallen fredager mellom 18 og 20. Det er tenkt en
egenandel på kr 850 (satt av årsmøtet), og styret diskuterer også muligheten for “drop-in”
og betaling. En mulig løsning er 50 kr per gang for egentrening, og 100 kr per gang når
det er instruktør til stede.

I sammenheng med aktiviteter i hall ble det tatt opp spørsmål om å flytte miljøtreningene
til en dag hvor man har hundehallen. Dette ble nedstemt, da vi ikke ønsker at tilbud om

alle

http://www.retrieverklubben.no/


miljøtrening, og trening i hall skal konkurrere mot hverandre. Det er ønsket at
miljøtreningene skal benytte seg av treningsområdet på Kvål i så stor grad det er mulig.
Derfor beholder vi miljøtrening på tirsdager.
Vi vil potensielt ha disse tilbudene i vanlige ukedager, deler av året:

Mandag: jakttrening
Tirsdag: miljøtrening
Onsdag: hundehallen
Torsdag: spor
Fredag: hundehall

9/23: Instruktører i klubben,

Styret ønsker å utdanne flere instruktører/ressurspersoner. De som ønsker det skal få lov.

Hva kreves for å gå kurs?
Kreves premiering, man finner retningslinjer på NKK sine nettsider.
Vi vil legge ut annonser for å forsøke å rekruttere folk til å ta kurs.

May

Kristin

10/23: Utkast og visjon for miljøkomiteen
Utsettes til neste møte. Ådne og Marie utarbeider forslag

Ådne

og

Marie

11/23: Redusert betaling for valpekjøpere og studenter
Det har kommet inn spørsmål om det er mulig med halv pris til valpekjøpere og studenter.
En slik sak skal i utgangspunktet meldes i forkant av og behandles av årsmøtet.

Avgift for prøvestart er satt fra hovedstyret.

Styret vurderer at vi allerede har veldig gunstige kurspriser. I sammenheng med diskusjon
om å gå på tap for å rekruttere medlemmer ved lav-kost kurs: Vi er avhengig av de
marginene vi kan få fra å arrangere kurs. Vi ønsker ikke tømme bufferen vi foreløpig har,
fordi vi ønsker å ha muligheten til å teste attraktive løsninger. Et eksempel er hundehallen
som vi skal leie i en periode fremover nå hvor vi er nødt til å kunne risikere noe av
bufferet, fordi vi ennå ikke vet hvor godt det vi “slå an”.

12/23: Barn- og hundkurs:
Det er et ønske om å ha et eget kurs for barn og hunder. May Kristin undersøker
mulighetene for dette, og tar en runde med med hvilke kurs vi skal bestille Sportshunder til
å arrangere for oss høsten 23. Behandler denne saken på Messenger mellom dette og
neste styremøte.

May

Kristin

13/23: Skal klubben opprette eget Mastercard:

Mye fram og tilbake med varekjøp og spørsmål med forskudd

Vanskelig å administrere bruk av kort, og retningslinjer rundt dette. Ser at det er
utfordrende å finne gode løsninger. Det enkleste er at dommere bestiller flybilletter selv,
og sender inn reiseregning. Forskudd kan vurderes i hvert enkelt tilfelle, men skal i all
hovedsak unngås.

Vi ønsker å redusere ekstraarbeid, særlig med oppfølging etter forskuddsbetaling. Derfor
ønsker vi å holde på faktura, og unngå forskuddsbetaling.

Viktig at komiteene setter opp budsjett. Regnskapsmessig er det også mer krevende med
forskuddsbetaling.



Det virker som at de ulike komiteene styrer ulikt og krever ulike ressurser, det er viktig at vi
får oversikt over hva som kreves.

Kredittkort/visa - redd for ekstraarbeid, og ansvaret med å være kortholder.

Det diskuteres hvor behovet for forskuddsbetaling ligger. Det skal være mulig å bruke
faktura.

Vi ønsker også å kreve budsjett fra de relevante komiteene.


